

Bjerre Kusk Holding ApS

Slagelsevej 25
4450 Jyderup

CVR-nr. 37 46 04 51

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 12. oktober 2023

Christian Bjerre Kusk
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bjerre Kusk Holding ApS
Slagelsevej 25
4450 Jyderup

CVR-nr.: 37 46 04 51

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Stiftet: 12. februar 2016

Hjemsted: Holbæk

E-mail : christianbjerrekusk@gmail.com

Direktion

Christian Bjerre Kusk, direktør

Revisor

Revisionsfirmaet Obsen & Nielsen A/S
Registreret revisionsaktieselskab
Vestre Havneplads 13, 2.
4400 Kalundborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år været at drive investeringsvirksomhed med det formål at være holdingselskab samt at varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 2.090.457, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 39.948.460.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab		-306.253	-500.261
Personaleomkostninger	1	-177.627	-143.823
Resultat før finansielle poster		-483.880	-644.084
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.122.068	2.292.174
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		8.571	0
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		0	344.106
Finansielle indtægter		1.072.548	1.673.395
Nedskrivning af finansielle aktiver		-596.881	0
Finansielle omkostninger		-174.486	-277.575
Resultat før skat		1.947.940	3.388.016
Skat af årets resultat	2	142.517	-226.176
Årets resultat		2.090.457	3.161.840
Foreslået udbytte		58.900	57.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.122.068	2.297.270
Overført resultat		-90.511	807.370
		2.090.457	3.161.840

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.745.437	7.623.369
Kapitalandele i associerede virksomheder		812.330	1.029.149
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		19.624.969	11.944.309
Tilgodehavender i associerede virksomheder		810.397	10.458.785
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.428.209	6.949.299
Finansielle anlægsaktiver		<u>39.421.342</u>	<u>38.004.911</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>39.421.342</u>	<u>38.004.911</u>
Andre tilgodehavender		662	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.152.348	1.172.468
Periodeafgrænsningsposter		5.000	0
Tilgodehavender		<u>1.158.010</u>	<u>1.172.468</u>
Værdipapirer		549.717	651.840
Værdipapirer		<u>549.717</u>	<u>651.840</u>
Likvide beholdninger		<u>109.848</u>	<u>7.070</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.817.575</u>	<u>1.831.378</u>
Aktiver i alt		<u>41.238.917</u>	<u>39.836.289</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		73.452	73.452
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		8.652.009	6.529.941
Overført resultat		31.164.099	31.254.610
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Egenkapital		<u>39.948.460</u>	<u>37.915.203</u>
Selskabsskat		359.026	895.141
Langfristede gældsforpligtelser		<u>359.026</u>	<u>895.141</u>
Banker		2.865	240.266
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.180	0
Selskabsskat		894.878	756.196
Anden gæld		9.508	9.483
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>931.431</u>	<u>1.025.945</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.290.457</u>	<u>1.921.086</u>
Passiver i alt		<u>41.238.917</u>	<u>39.836.289</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	73.452	6.529.941	31.254.610	57.200	37.915.203
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Årets resultat	0	2.122.068	-90.511	58.900	2.090.457
Egenkapital 30. juni 2023	73.452	8.652.009	31.164.099	58.900	39.948.460

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	119.621	119.621
Andre omkostninger til social sikring	1.675	1.300
Andre personaleomkostninger	<u>56.331</u>	<u>22.902</u>
	<u>177.627</u>	<u>143.823</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-144.938	204.383
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>2.421</u>	<u>21.793</u>
	<u>-142.517</u>	<u>226.176</u>
3 Eventualforpligtelser		
Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jørgen Pedersen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Jørgen Pedersen

Revisor

ID: 1061543377498

Tidspunkt for underskrift: 12-10-2023 kl.: 13:13:09

Underskrevet med NemID

NEM ID

Christian Bjerre Kusk

Navnet returneret af dansk MitID var:

Christian Bjerre Kusk

Direktør

ID: 22bf5037-e9f0-4d3d-936f-ea71d0d5ac81

Tidspunkt for underskrift: 12-10-2023 kl.: 13:23:09

Underskrevet med MitID



Christian Bjerre Kusk

Navnet returneret af dansk MitID var:

Christian Bjerre Kusk

Dirigent

ID: 22bf5037-e9f0-4d3d-936f-ea71d0d5ac81

Tidspunkt for underskrift: 12-10-2023 kl.: 13:23:09

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 99a2d6yYwM250997638

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.